[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

первого  созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии

От  24.04.2007                                                                                                    № 187
О приобретении в собственность

Искитимского района

Во исполнение Закона Новосибирской области от 16 декабря 2006 № 70-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2007 год», руководствуясь Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящемся в собственности муниципального образования Искитимского района, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приобрести у Стрыгиной Людмилы Николаевны в собственность Искитимского района следующее имущество: индивидуальный жилой дом, площадью 49,30 кв.м.  и   земельный участок площадью 494,00  кв.м. из земель поселений по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, поселок Листвянский, улица Островского, дом 22  для предоставления жилья Кондаковой Олесе Владимировне, рождения 18 марта 1986 года, лицу из числа детей, оставшихся без попечения родителей.

2. Направить данное решение Главе Искитимского района для выделения необходимых финансовых средств.

3. Опубликовать данное решение в газете «Искитимская газета».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике и управлению собственностью (Горелухина Н.В.).

Председатель Совета

       Я.Я. Ландайс